powierzchni 0,6700 ha, położonej w Juszkowym Grodzie gm. Michałowo, dla której Sąd 

Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

BI1B/00070082/7 stanowiącej własność dłużnika Anny Michalak. 

Wartość oszacowanej nieruchomości wynosi 63.181,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące 

sto osiemdziesiąt jeden 00/100) 

Cena wywoławcza nieruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ oszacowanej wartości 

nieruchomości tj. kwotę 47.386,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt 

sześć 00/100) 

Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. kwotę 6.318,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta osiemnaście 

00/100) 

Wadium należy wpłacić w gotówce bądź w postaci czeku potwierdzonego przez Bank, 

wystawionego na Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku, czek lub 

potwierdzenie wpłaty wadium składa się w dniu licytacji osobie prowadzącej licytacje w